
        

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Дванадцята сесія сьомого скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 

 

Про затвердження норм витрат на нагородження  

переможців фізкультурно – спортивних змагань 

 

 

     Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ювілейна 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити норми витрат на нагородження переможців фізкультурно – спортивних 

змагань (додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту 

населення. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

21 липня 2016 року 

343-12/VІІ 

 

 

 

 

 

 

    

 

     



    Додаток 1 

                                                                                            до рішення 12 сесії 7 скликання 

                                                                                           Ювілейної селищної ради 

                                                                                            від 21.07.2016р. № 343 

 

 

 

Норми витрат на нагородження переможців  

фізкультурно спортивних змагань   

до Програми розвитку фізичної культури і спорту  

Ювілейної селищної територіальної громади  2016- 2020 рр. 

 

 

Командні переможці:  1 місце – 650 грн. 

                                       2 місце – 500 грн. 

                                       3 місце – 400 грн. 

 

Індивідуальні нагородження переможців: 1 місце – 320 грн. 

                                                                        2 місце – 260 грн. 

                                                                        3 місце – 200 грн. 

 

Заохочувальні подарунки – 80 грн. 

 

Нагородження номінацій спортсменів за підсумками спортивного року: 

Одна номінація – 350 грн. 

1. Кращій спортсмен року  

2. Кращій з інва-спорту 

3. Кращій спортсмен року з силових видів спорту 

4. Кращій спортсмен року з ігрових видів спорту 

5. Кращій спортсмен року з нетрадиційних видів спорту 

6. Кращій спортсмен серед молоді до 16 років 

7. Кращій тренер на громадських засадах 

8. Краща співпрацююча організація 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)     Л.В.ЛАГОДА 

 


	Дванадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

